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LEGO SPEED 76921 Wyścigowe
Audi S1 E-tron Quattro

Cena 105,00 zł

Numer katalogowy 76921

Kod EAN 5702017583747

Producent Lego

Ilość klocków 274 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 9+ lat

Opis produktu
LEGO® Speed Champions Wyścigowe Audi S1 E-tron Quattro (76921) to imponująca zbudowana z klocków replika
unikatowego modelu z roku 2022 inspirowanego samochodem Sport Quattro S1 z lat 80. XX wieku. Dzieci w wieku od
dziewięciu lat będą zachwycone kolekcjonowaniem, budowaniem, eksponowaniem i zabawą tym zabawkowym pojazdem.

Samochód LEGO do zbudowania ma autentyczne detale nawiązujące do pierwowzoru: duże tylne skrzydło, tylny dyfuzor,
długą maskę, przedni splitter i szczegółowe wnętrze z deską rozdzielczą. Zabawkowy samochód wyścigowy ma także
zdejmowany dach i minifigurkę kierowcy, którą dzieci mogą umieścić w środku i bawić się w wyścigi.

Dzięki zestawom Speed Champions dzieci i miłośnicy motoryzacji mogą budować repliki kultowych pojazdów. Będą
zachwyceni możliwością tworzenia wysokiej jakości modeli z klocków LEGO z charakterystycznymi detalami. Każdy samochód
można budować z pomocą aplikacji LEGO Builder, która poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez łatwe i intuicyjne budowanie.

Zabawkowe Audi dla dzieci — model samochodu wyścigowego LEGO® Speed Champions Audi S1 E-tron Quattro do
kolekcjonowania, budowania, eksponowania i zabawy dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat
Minifigurka w zestawie — samochód LEGO® ma zdejmowany dach i minifigurkę kierowcy z kaskiem, włosami i
kluczem. Można umieścić ją za kierownicą i odgrywać wyścigi
Autentyczne detale Audi — replika samochodu wyścigowego Audi S1 E-tron Quattro ma tylne skrzydło, głęboki tylny
dyfuzor, przedni splitter i szczegółowe wnętrze z hamulcem elektrycznym
Kolekcjonerskie Audi LEGO® — po zabawie w wyścigi na torze dzieci mogą ustawić model na półce lub stoliku
Samochód na prezent — samochód do zbudowania zapewnia świetną zabawę podczas budowania i zabawy. To świetny
pomysł na prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat lub dorosłych kolekcjonerów modeli samochodów
Jeszcze więcej szybkich przygód — sprawdź też inne samochody z serii LEGO® Speed Champions (sprzedawane
osobno)
Baw się i ustawiaj na półce kultowe modele samochodów — zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions
pozwalają dzieciom i miłośnikom motoryzacji budować repliki kultowych pojazdów
Wymiary — ten 274-elementowy model Audi ma 5 cm wysokości, 17 cm długości i 7 cm szerokości
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